

---

## **Pachete produse Conform oferta la anuntul publicitar cu nr ADV 1243053**

I.D.: 62035149

---

Data publicarii	15.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.585,25 RON - 2.585,25 RON

---

Descriere: Furnizare: Saci menajeri 240 litri = 500 bucati, 0,46 lei fara TVA/bucata, pret total 230,00 lei fara TVA. ; Scobitori 100buc/pachet = 320 pachete, 0,48 lei fara TVA/pachet, pret total 153,60 lei fara TVA ; Servetele de masa 100 bucati/pachet = 1300 pachete, 0,95 lei fara TVA/pachet, pret total 1.235,00 lei fara TVA ; Detergent manual pentru spalat vase Pepy 1litru = 95 litri, 1,92 lei fara TVA/litru, pret total 182.40 lei fara TVA ; Manusi de unica folosinta din nitril = 600 bucati, 0,49 lei fara TVA/bucata, pret total 294,00 lei fara TVA ; Solutie de curatat plite FABI= 50kg. , 9,23 lei fara TVA/kg, pret total 461,50 lei fara TVA ; Burete de vase cu caneluri = 125 bucati, 0,23 lei fara TVA/bucata, 28,75 lei fara TVA ;

---